[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012 г.
                                      №  62                                г. Цимлянск
О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации
Цимлянского района от 20.09.2011г.
№ 1024 «О районной межведомственной
комиссии по социально-демографическим
вопросам»
Во исполнение указа Губернатора Ростовской  от 15.09.2011г. №1 «Об утверждении знаков Губернатора Ростовской области «За ратную службу», "Во благо семьи и общества» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.09.2011 г. № 1024 «О районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Дополнить часть 3  приложения 2 к постановлению Администрации района от 20.09.2011 г. № 1024 «О районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам» пунктом 3.6. следующего содержания:

«3.6. Рассматривает кандидатуры и вносит предложения Главе Администрации Цимлянского района по награждению жителей района знаками Губернатора Ростовской области «За ратную службу», "Во благо семьи и общества».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на                       заместителя Главы Администрации района  по социальной сфере Кулягина  К.А.
       Глава Цимлянского района

         В.П. Сапонов
Постановление вносит заместитель
Главы Администрации района  Кулягин К.А.

Приложение

к постановлению

Администрации района

                                                                                                  от  23.01.2012 г.   № 62
Состав

районной межведомственной комиссии
по социально-демографическим вопросам.

	Председатель комиссии:

	 Кулягин

Константин Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере;

	Заместитель председателя комиссии:

	Ночевкина

Елена Николаевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения МО «Цимлянский район»;

	Секретарь комиссии:

	Сосова Татьяна      Владимировна
	-
	начальник отдела ЗАГС Администрации Цимлянского района;

	Члены комиссии:

	Казачок

Ирина Петровна
	–
	главный врач федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Цимлянском районе»
(по согласованию);

	Шейкина Нелля Петровна
	–
	и. о. заведующего отделом образования Администрации Цимлянского района;

	Доморощина

Елена Ивановна
	–
	заведующий отделом культуры Администрации Цимлянского района;

	Демидов

Сергей Викторович
	–
	главный врач МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района;

	Козлов

Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС- начальник отдела сельского хозяйства;

	Гордеев

Владимир Алексеевич
	-
	главный государственный санитарный врач по Цимлянскому, Волгодонскому, Семикаракорскому, Константиновскому районам (по согласованию);

	Тищенко

Наталия Ивановна
	-
	заведующий отделом социально-экономического прогнозирования;

	Лященко

Николай Николаевич
	-
	главный специалист по физической культуре и спорту Администрации Цимлянского района;

	Бакулина Екатерина Вячеславовна
	-
	ведущий специалист по молодежной политике Администрации Цимлянского района;

	Макарова

Татьяна Александровна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Полякова

Татьяна Юрьевна
	-
	директор ГУ «ЦЗН» Цимлянского района
(по согласованию);

	Мельникова

Альбика Саидовна

Снежко

Марина Жоржевна
	-

	начальник отделения в г. Цимлянске МО УФМС России по Ростовской области в ст. Романовской (по согласованию);
специалист-эксперт в г.Цимлянске отдела госстатистики в г.Волгодонске
(по согласованию).

       Верно: управляющий делами                                         В.В. Светличный